
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.9.2017

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 264 65 728
DIČ: CZ 26465728

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Slívová DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 3 406 016,90

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
111

Oprava TO Praha Běchovice

Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

0,00
0,00

2 814 890,00

21,00% 2 814 890,00 591 126,90
15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 23



Kód: 111

Stavba:

Místo:  Datum: ##

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00 0,00

0,00 0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Oprava TO Praha Běchovice

 
Slívová

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00111 Oprava TO Praha Běchovice

0,00 0,00

0,00 0,00

Strana 2 z 23



Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Slívová DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava TO Praha Běchovice

14.09.2017

264 65 728

Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s. CZ 26465728

0,00
0,00

0,00

Strana 3 z 23



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

HSV - Práce a dodávky HSV
    2 - Zakládání

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    712 - Povlakové krytiny

    713 - Izolace tepelné

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    732 - Ústřední vytápění - strojovny

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    751 - Vzduchotechnika

    761 - Konstrukce prosvětlovací

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    764 - Konstrukce klempířské

    765 - Krytina skládaná

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    776 - Podlahy povlakové

    777 - Podlahy lité

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava TO Praha Běchovice

14.09.2017

 
Slívová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Strana 4 z 23



    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

M - Práce a dodávky M
    23-M - Montáže potrubí

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Ostatní - Ostatní
    999 - Ostatní

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Strana 5 z 23



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

1 K 111201101 m2 10,000

2 K 111201401 m2 10,000

3 K 113106121 m2 23,040

4 K 121112012 m3 2,400

5 K 122201101 m3 23,001

6 K 122201109 m3 15,501

7 M 341413040 m 12,000

8 K 162701105 m3 3,360

9 K 167101101 m3 3,360

10 K 171201201 m3 3,360

11 K 171201211 t 5,040

12 K 174101101 m3 6,720

13 K 175111101 m3 2,520

14 M 583312890 t 4,032

15 K 181301103 m2 12,000

16 K 275311511 m3 0,200

3 - Svislé a kompletní konstrukce

17 K 310238211 m3 0,075

18 K 3112723121 m3 6,090

19 K 314272202
soub
or

1,000

20 K 314272212 m 2,600

0,00

0,00

0,00

Příplatek ke komínovému tělesu 
dvousložkovému betonovému z keramických 
vložek D 14 cm ZKD 1 m výšky

0,00 0,00

kamenivo těžené drobné frakce 0-2 pískovna 
Světlá

0,00 0,00

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

0,00 0,00

Základové patky prokládané kamenem z betonu 
tř. C 12/15 (pilířek voda) 50/50 cm, hl. 0,8m

0,00 0,00

Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC 
(dveře sklad fasáda) tl. 150 mm

0,00 0,00

Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových 
přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 400 
kg/m3 vč. překladů, věncovek  (přístavek)

0,00 0,00

Komínové těleso dvousložkové 1průduchové 
betonové z keramických profilovaných vložek D 
14 cm v 3 m (kovárna)

0,00 0,00

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0,00 0,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 
(vod. přípojka)

0,00 0,00

Uložení sypaniny na skládky 0,00 0,00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

0,00 0,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním (vod. přípojka zahrada)

0,00 0,00

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m

0,00 0,00

Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm

0,00 0,00

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z 
betonových nebo kamenných dlaždic 
(chodníčky)

0,00 0,00

Sejmutí ornice tl vrstvy přes 150 mm ručně s 
odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění 
(vod. přípojka)

0,00 0,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 100 m3 (přípojka vody zahrada, 
ok. chodníček, chodníky, pod panely)

0,00 0,00

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 
1 až 3

0,00 0,00

vodič silový s Cu jádrem CYY 10 mm2 (přípojka 
vody zahrada)

0,00 0,00

ROZPOČET

Oprava TO Praha Běchovice

14.09.2017

 
Slívová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 
100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

0,00 0,00

Strana 6 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 314272236 kus 2,000

22 K 314272272 kus 1,000

23 K 317141222 kus 1,000

24 K 317141224 kus 2,000

25 K 317141228 kus 2,000

26 K 331273011 m3 0,072

27 K 348262424 kus 1,000

28 K HSV 2 ks 3,000

29 K K3 kus 1,000

4 - Vodorovné konstrukce

30 K 417361221 t 0,048

31 K 451317777 m2 45,360

32 K 451572111 m3 0,840

5 - Komunikace pozemní

33 K 584121111 m2 36,000

34 M 593813370 kus 8,000

35 K 596841221 m2 45,360

36 M 592457030 m2 45,360

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

37 K 611321141 m2 16,280

38 K 611325413 m2 22,360

39 K 612321141 m2 41,060

40 K 612325412 m2 90,940

41 K 612325421 m2 299,100

42 K 6123311211 m2 32,110

0,00

0,00

0,00

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky 
stropů v rozsahu plochy do 50% (sklad kovárna)

0,00 0,00

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně (sklad PHM nad 
dveřmi, kovárna)

0,00 0,00

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky 
stěn v rozsahu plochy do 30% (sklad kovárna, 
sklad PHM)

0,00 0,00

Oprava vnitřní vápenocementové štukové 
omítky stěn v rozsahu plochy do 5% (TO mimo 
skladu PHM)

0,00 0,00

Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně (WC TO, patro - pod 
obklady)

0,00 0,00

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 
drobného těženého

0,00 0,00

Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva 
těženého tl 40 mm (panely pod garáže)

0,00 0,00

panel silniční IZD  300/150/22 20t  300 x 149 x 
21,5 cm

0,00 0,00

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší 
do lože z cement malty vel do 0,25 m2 plochy 
do 100 m2

0,00 0,00

dlažba betonová plošná hladká Standard 
50x50x5,5 cm šedá

0,00 0,00

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stropů rovných nanášená ručně 
(kovárna)

0,00 0,00

Pilíř z tvárnic betonových BS Klatovy PT 30/21 
rozměru 300x300 mm (přípojka vody) výška 0,8 
m

0,00 0,00

Ukončení pilířku zákrytovou deskou 500x500 
mm přírodní  (přípojka voda)

0,00 0,00

Uchycení kom. tělesa k fasádě ( třmen z 
pásoviny apod.) kotvený do zdi á min. 1 m 

0,00 0,00

Oprava zdiva atiky - roh TO cca 0,25 m2 0,00 0,00

Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou 
ocelí 10 216  (přístavek - věnec + základy 4 x 10 
mm + třmínky 6 mm á 300 mm  )

0,00 0,00

Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo 
do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm 
(ok.chodíček, chodníky)

0,00 0,00

Komínový plášť cihlové struktury v 250 cm D 14 
cm pro dvousložkový 1průduchový betonový 
komín

0,00 0,00

Krycí deska pro obezděnou komínovou hlavu 
dvousložkového 1průduchového betonového 
komínu D 14 cm

0,00 0,00

Překlady ploché z pórobetonu Ytong š 150 mm 
pro světlost otvoru do 1000 mm (dveře sklad 
fasáda )

0,00 0,00

Překlady ploché z pórobetonu Ytong š 150 mm 
pro světlost otvoru do 1250 mm (přístavek)

0,00 0,00

Překlady ploché z pórobetonu Ytong š 150 mm 
pro světlost otvoru do 2250 mm (přístavek)

0,00 0,00

Strana 7 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

43 K 612341121 m2 11,300

44 K 621321121 m2 28,470

45 K 622143001 m 31,700

46 M 553430110 m 33,285

47 K 622321121 m2 486,120

48 K 622331121 m2 26,420

49 K 622381031 m2 26,420

50 K 631311115 m3 2,600

51 K 631311124 m3 6,478

52 M MAT HSV 1 ks 1,000

53 K 631311125 m3 1,616

54 K 631319171 m3 2,600

55 K 6313191900 kpl 1,000

56 K 631319203 m3 1,616

57 K 631362021 t 0,074

58 K 632451111 m2 8,080

59 K 632451436 m2 37,140

60 K 632451491 m2 37,140

61 K 632451494 m2 16,300

62 K 632481111 m2 37,140

63 K 6324812131 m2 16,300

64 K 634111115 m 16,160

65 K 635111241 m3 2,445

66 K 641941712 kus 3,000

67 M 553417430 kus 3,000

68 K 642944121 kus 1,000

69 M 553311060 kus 1,000

70 M 553411560 kus 1,000

71 K 6429441211 kus 9,000

Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 
2,5 m2 (sklad PHM)

0,00 0,00

zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 900 L/P 0,00 0,00

dveře ocelové exteriérové zateplené PN 74 
6563 jednokřídlé 90 x 197 cm

0,00 0,00

Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 
2,5 m2 (vnitřní)

0,00 0,00

Vložka do potěru nebo mazaniny z rabicového 
pletiva

0,00 0,00

Separační vrstva z PE fólie (kovárna) 0,00 0,00

Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 120 
mm mezi stěnou a mazaninou (kovárna)

0,00 0,00

Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se 
zhutněním (kovárna)

0,00 0,00

Osazování kovových rámů oken do 4 m2 na 
montážní pěnu

0,00 0,00

okno hliníkové otevíravě sklopné jednokřídlové 
1000 x 1200 mm (kovárna)

0,00 0,00

Příplatek k mazaninám za přidání ocelových 
vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 
25 kg/m3 (kovárna)

0,00 0,00

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari (sklad 
+WC kanc, PHM, sklad kovárna)

0,00 0,00

Cementový samonivelační potěr ze suchých 
směsí tloušťky do 30 mm  (patro, WC sprchy)

0,00 0,00

Potěr pískocementový tl do 30 mm tř. C 25 
běžný (WC + sklad kanc, PHM, sklad kovárna)

0,00 0,00

Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu 0,00 0,00

Příplatek k cenám potěru za strojní přehlazení 
povrchu (kovárna)

0,00 0,00

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 
(sklad, WC kanc, PHM  tl. 7 cm)

0,00 0,00

Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 
(přístavek) 2 vrstvy á 10 cm vč. vchodu

0,00 0,00

Vana z poylymerbetonu  60/ 40 cm + pozink. 
rošttyp ACO drain (přístavek)

0,00 0,00

Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 
(kovárna)

0,00 0,00

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

0,00 0,00

Příplatek k drátkobetonové mazanině strojně 
hlazené za rozsah do 20 m2

0,00 0,00

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnějších podhledů nanášená ručně (vyšší dům)

0,00 0,00

Montáž omítkových plastových nebo 
pozinkovaných soklových profilů (vyšší dům)

0,00 0,00

profil omítkový soklový CATNIC č. 6227 pro 
omítky venkovní 10 mm

0,00 0,00

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnějších stěn nanášená ručně

0,00 0,00

Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších 
stěn nanášená ručně (TO, kovárna  sokl v. 30 
cm, přístavek sokl v. 60 cm)

0,00 0,00

Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 3,0 mm 
včetně penetrace vnějších stěn (TO - sokl, 
kovárna 30 cm výšky, přístavek - sokl 60 cm)

0,00 0,00

Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká 
jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně 
(přístavek)

0,00 0,00

Strana 8 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

72 M 553311020 kus 2,000

73 M 553311040 kus 5,000

74 M 553311060 kus 2,000

75 M 611604810 kus 2,000

76 M 611601920 kus 5,000

77 M 611605210 kus 2,000

8 - Trubní vedení

78 K 871161141 m 14,000

79 M 2861365201 m 14,000

80 K 899121103 kus 1,000

81 M KAN 1 ks 1,000

82 K 899722114 m 12,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

83 K 916331112 m 91,000

84 M 592172100 kus 91,000

85 K 919726121 m2 16,300

86 K 941111111 m2 681,000

87 K 941111811 m2 681,000

88 K 941112211 m2 21 111,000

89 K 962031132 m2 6,420

90 K 962032631 m3 2,980

91 K 965042141 m3 0,243

92 K 9650421411 m3 3,714

93 K 965042241 m3 4,187

94 K 965046111 m2 22,360

95 K 968062245 m2 1,009

96 K 968062374 m2 6,020

0,00

0,00

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm 
pl přes 4 m2 (sklad  kanc+ WC, PHM - 10 cm, 
kovárna sklad)

0,00 0,00

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 
mm pl pře 4 m2 (kovárna, vchod přístavek)

0,00 0,00

Broušení stávajících betonových podlah úběr do 
3 mm (kovárna sklad)

0,00 0,00

Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých 
včetně křídel pl do 2 m2

0,00 0,00

Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených 
včetně křídel pl do 1 m2

0,00 0,00

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v 
do 10 m

0,00 0,00

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v 
do 10 m

0,00 0,00

Příplatek k lešení řadovému trubkovému 
lehkému bez podlah š 0,9 m v 10m za první a 
ZKD den použití

0,00 0,00

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 
100 mm

0,00 0,00

Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel 
na MV nebo MVC (TO, kovárna - i velký komín)

0,00 0,00

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm 
pl přes 4 m2 (WC sprchy - tl. 5 cm)

0,00 0,00

Osazení poklopů plastových (WC sklad TO) 0,00 0,00

Poklop 600/600 mm kompozitní plast typ 
Kompodeck Biowa plynotěsný

0,00 0,00

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 
cm

0,00 0,00

Osazení zahradního obrubníku betonového do 
lože z betonu s boční opěrou (okap.  chodníček, 
chodníky )

0,00 0,00

obrubník betonový zahradní ABO 014-19 šedý 
100 x 5 x 25 cm

0,00 0,00

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci 
netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 (podlaha 
kovárna)

0,00 0,00

zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 900 L/P 0,00 0,00

dveře vnitřní hladké z 1/3 zasklené 1křídlové 
bílé 70x197 cm

0,00 0,00

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 
bílé 80x197 cm KLASIK

0,00 0,00

dveře vnitřní hladké z 1/3 zasklené 1křídlové 
bílé 90x197 cm

0,00 0,00

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm (přípojka 
vody)

0,00 0,00

potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 32 x 2,9 mm 
vč.tvarovek

0,00 0,00

zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 700 L/P 0,00 0,00

zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 800 L/P 0,00 0,00

Strana 9 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

97 K 968062376 m2 10,720

98 K 968062456 m2 5,000

99 K 968072245 m2 3,260

100 K 968072455 m2 3,546

101 K 9680724551 m2 16,560

102 K 973031325 kus 10,000

103 K 974031132 m 12,500

104 K 974031133 m 5,600

105 K 978012191 m2 25,250

106 K 9780131911 m2 48,550

107 K 978015391 m2 536,800

108 K 978059541 m2 24,020

109 K 981011111 m3 41,060

110 K 981011315 m3 21,990

111 K 981511116 m3 2,640

112 K BM 1 m2 33,300

997 - Přesun sutě
113 K 997013000 m3 5,000

114 K 997013111 t 105,422

115 K 997013501 t 110,422

116 K 997013509 t 3 864,770

117 K 997013821 t 1,472

118 K 997013822 t 2,366

119 K 997013831 t 101,584

120 K 9970138312 t 5,000

HSV - Práce a dodávky HSV
    2 - Zakládání

0,00

0,00
0,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot 
včetně výzisku  na skládku nebo u výzisku na  
místo určené objednatelem  ZKD 1 km přes 1 
km  - celkem 36 km (Benátky)

0,00 0,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu s 
azbestem na skládce (skládkovné)

0,00 0,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji 
nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)

0,00 0,00

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

0,00 0,00

Poplatek za uložení komunálního odpadu na 
skládce (skládkovné)

0,00 0,00

Demolice budov zděných na MVC podíl 
konstrukcí do 30 % postupným rozebíráním

0,00 0,00

Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého 
postupným rozebíráním (základy přístavek)

0,00 0,00

Provizorní ochrana střechy š. 3 m (pás střechy 
TO u fasády)

0,00 0,00

Vyklizení komunálního odpadu ( zadní fasáda) 0,00 0,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m s použitím 
mechanizace

0,00 0,00

Odvoz suti, kom odpadu a vybouraných hmot 
(včetně výzisku) na skládku nebo meziskládku 
do 1 km se složením 

0,00 0,00

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š 
do 100 mm 

0,00 0,00

Otlučení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů rákosových v 
rozsahu do 100 % (sklad poh.hmot, kovárna)

0,00 0,00

Otlučení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 
% (koupelna pod obklad, kovárna)

0,00 0,00

Otlučení vnější vápenné nebo 
vápenocementové vnější omítky stupně 
členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%

0,00 0,00

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2 (TO WC, patro)

0,00 0,00

Demolice budov dřevěných jednostranně 
obitých postupným rozebíráním

0,00 0,00

Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 
m2

0,00 0,00

Vybourání kovových rámů oken jednoduchých 
včetně křídel pl do 2 m2

0,00 0,00

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 
m2

0,00 0,00

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 
m2 (vnitřní)

0,00 0,00

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm (pro překlad - 
sklad PHM + zaváazání zdiva do obv. zdi 
přístavek

0,00 0,00

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š 
do 70 mm

0,00 0,00

Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených 
včetně křídel pl do 4 m2

0,00 0,00

Strana 10 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

121 K 271532213 m3 0,211

122 K 271562211 m3 2,480

123 K 274321311 m3 2,470

124 K 274351215 m2 1,370

125 K 274351216 m2 1,370

126 K 2783815411 m3 0,264

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

127 K 619995001 m 129,560

128 K 622143003 m 242,170

129 M 590514840 m 254,279

130 K 622143004 m 145,750

131 M 130107500 t 0,059

132 M 590515180 m 153,038

133 K KM 2 m2 528,930

134 K KM 3 m2 528,930

135 K KM1 m2 528,930

    998 - Přesun hmot

136 K 998011001 t 135,018

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

137 K 711111001 m2 11,560

138 M 111631510 kg 0,003

139 K 711112001 m2 1,690

140 M 111631510 kg 0,001

141 K 711413111 m2 8,080

142 K 711413121 m2 9,060

143 K 711441559 m2 8,400

144 M 628321340 m2 9,660

145 K 711442559 m2 1,690

0,00

0,00

0,00
0,00

lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg 0,00 0,00

Izolace proti vodě za studena vodorovné 
SCHOMBURG těsnicí hmotou COMBIFLEX-C2 
(koupelna, WC sprchy)

0,00 0,00

Izolace proti vodě za studena svislé 
SCHOMBURG těsnicí hmotou COMBIFLEX-C2 
(koupelna kolem vany výška 2 m jinak 20 cm)

0,00 0,00

Provedení izolace  vodorovné přitavením pásu 
NAIP (přístavek vnitřek i vchod)

0,00 0,00

pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL 
(V60S40)

0,00 0,00

Provedení izolace  svislé přitavením pásu NAIP 
(přístavek obv. stěna)

0,00 0,00

Tenkovrstvá probarvená silikonová omítka zrno 
2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn s 
obsahem uhlíkových vláken - dle zadání

0,00 0,00

Penetrace vnějších jádrových omítek + YTONG 
nanášená ručně - dle zadání 

0,00 0,00

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 0,00 0,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
vodorovné za studena nátěrem penetračním  
(přístavek)

0,00 0,00

lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg 0,00 0,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem penetračním (přístavek - 25 
cm venk. zdi)

0,00 0,00

Montáž omítkových plastových nebo 
pozinkovaných rohových profilů s tkaninou

0,00 0,00

lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 
m

0,00 0,00

Montáž omítkových samolepících začišťovacích 
profilů (APU lišt)

0,00 0,00

ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=180 mm 
dl. 3,15 (přístavek)

0,00 0,00

začišťovací páska okenní PVC profil 9 mm dl 
1,4m

0,00 0,00
Potažení vnějších stěn a podhledů 
sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty s obsahem uhlíkového 
vlákna - dle zadání  

0,00 0,00

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 
z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm  
(kovárna podlaha 15 cm)

0,00 0,00

Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 16/20 (přístavek)

0,00 0,00

Zřízení bednění stěn základových pasů 0,00 0,00

Odstranění bednění stěn základových pasů 0,00 0,00

Základ pod stroje z betonu do 5 m3 tř. C 20/25 
složitosti I vč. výztuže a bednění, úpravy 
povrchu (kovárna)

0,00 0,00

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 
nebo obkladů

0,00 0,00

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 
z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm 
(přístavek)

0,00 0,00

Strana 11 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

146 M 628321340 m2 2,028

147 K 998711101 t 0,153

    712 - Povlakové krytiny

148 K 712400832 m2 236,643

149 K 712431101 m2 305,950

150 M 628522640 m2 351,843

151 K 712441559 m2 305,950

152 M 628522580 m2 351,843

153 K 712491587 m2 305,950

154 M 314221000 kg 3,365

155 K 712741559 m 64,600

156 M 628331590 m2 23,902

157 K 712811101 m2 4,440

158 M 111631500 t 0,002

159 K 712841559 m2 8,889

160 M 628522580 m2 5,330

161 M 628522640 m2 5,330

162 K 712997001 m 22,200

163 M 631529080 kus 22,200

164 K 998712101 t 4,184

    713 - Izolace tepelné

165 K 713111111 m2 4,770

166 M 631507940 m2 4,865

167 K 713410811 m 18,000

168 K 713463132 m 18,000

169 M 631544040 m 18,000

170 K 713463136 m 1,000

171 M 631544040 m 1,000

172 K 713491211 m2 4,004

0,00

0,00

Montáž izolace tepelné ohybů potrubními 
pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 
50 mm

0,00 0,00

pouzdro potrubní izolační ProRox PS 924hu 
49/25 mm

0,00 0,00

Montáž tepelné izolace oplechování pevné 
potrubí vnějšího obvodu přes 500 mm (chodba 
přízemí, patro tr.ÚT + vody)

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny 
povlakové v objektech v do 6 m

0,00 0,00

Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně 
kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami  
(přístavek)

0,00 0,00

plsť skelná Isover UNIROL PLUS 5000 x 1200 
tl.100 mm

0,00 0,00

Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo 
rohožemi bez úpravy staženými drátem tl do 50 
mm (trubky ÚT chodba přízemí, patro)

0,00 0,00

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními 
pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 
50 mm (trubky ÚT chodba přízemí, patro)

0,00 0,00

pouzdro potrubní izolační ProRox PS 924hu 
49/25 mm

0,00 0,00

lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg 0,00 0,00

Provedení povlakové krytiny vytažením na 
konstrukce pásy přitavením NAIP (atika, zeď u 
TO)

0,00 0,00

pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 50 
Special dekor

0,00 0,00

pás s modifikovaným asfaltem Sklodek 40 
Special mineral

0,00 0,00

Provedení povlakové krytiny přilepením klínů 
do asfaltu (u zdi, atiky TO)

0,00 0,00

klín atikový přechodný ISOVER AK tl.100 x100 
mm, délka 1000 mm

0,00 0,00

pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 50 
Special dekor

0,00 0,00

Provedení povlakové krytiny střech do 30° 
přibití pásů hřebíky

0,00 0,00

hřebík hliníkový D 3,1 L 45 mm 0,00 0,00

Provedení povlakové krytiny střech zesílením 
pásy přitavením NAIP š 330 mm (okapní plechy, 
oplechování komínu)

0,00 0,00

pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 
200 S40

0,00 0,00

Provedení povlakové krytiny vytažením na 
konstrukce za studena nátěrem penetračním 

0,00 0,00

pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL 
(V60S40)

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m

0,00 0,00

Odstranění povlakové krytiny střech do 30° 
dvouvrstvé

0,00 0,00

Provedení povlakové krytiny střech do 30° pásy 
na sucho AIP nebo NAIP (TO, kovárna)

0,00 0,00

pás s modifikovaným asfaltem Sklodek 40 
Special mineral

0,00 0,00

Provedení povlakové krytiny střech do 30° pásy 
přitavením NAIP v plné ploše

0,00 0,00

Strana 12 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

173 M 138141850 t 0,019

174 K 998713101 t 0,058

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

175 K 721100911 kus 1,000

176 K 721140802 m 1,000

177 K 721140806 m 5,000

178 K 721140915 kus 1,000

179 K 721140917 kus 1,000

180 K 721140925 kus 1,000

181 K 721171912 kus 1,000

182 K 721171914 kus 1,000

183 K 721171915 kus 1,000

184 K 721173401 m 2,000

185 K 721173722 m 9,000

186 K 721174007 m 6,000

187 K 721194104 kus 1,000

188 K 721194107 kus 1,000

189 K 721194109 kus 2,000

190 K 7210000 kpl 1,000

191 K 721290821 t 5,000

192 K 998721101 t 0,028

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

193 K 722130801 m 13,000

194 K 722130802 m 9,500

195 K 722170801 m 5,000

196 K 722170804 m 4,000

197 K 722171914 kus 1,000

198 K 722174001 m 4,000

199 K 722174002 m 8,000

200 K 7221740211 m 19,020

201 K 722174022 m 34,750

202 K 722174023 m 6,500

203 K 722174024 m 12,700

204 K 722181231 m 66,000

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 16 x 2,7 mm (patro, sklep)

0,00 0,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 20 x 3,4 mm

0,00 0,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 25 x 4,2 mm

0,00 0,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 32 x5,4 mm

0,00 0,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 22 mm

0,00 0,00

Demontáž potrubí ocelové pozinkované 
závitové do DN 40

0,00 0,00

Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 0,00 0,00

Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50 0,00 0,00

Potrubí plastové odříznutí trubky D do 32 mm 0,00 0,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 16 D 16 x 2,2 mm (WC sprchy)

0,00 0,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 16 D 20 x 2,8 mm (přepojení - TO)

0,00 0,00

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 0,00 0,00

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 
100

0,00 0,00

Demontáž kanal. potrubí, guly, zaslepení (sklad 
u kanc)

0,00 0,00

Přemístění vnitrostaveništní demontovaných 
hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 
m

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

0,00 0,00

Demontáž potrubí ocelové pozinkované 
závitové do DN 25

0,00 0,00

0,00

Potrubí z PP propojení potrubí DN 75 0,00 0,00

Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 0,00 0,00

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG 
DN 110

0,00 0,00

Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 40 (k 
odvodňovacím ventilům, jímka -  sklep)

0,00 0,00

Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 
150

0,00 0,00

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 0,00 0,00

Demontáž potrubí litinové do DN 100 0,00 0,00

Demontáž potrubí litinové do DN 200 0,00 0,00

Potrubí litinové propojení potrubí DN 100 0,00 0,00

Potrubí litinové propojení potrubí DN 150 0,00 0,00

Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 100 0,00 0,00

Potrubí z PP propojení potrubí DN 40 0,00 0,00

plech hladký pozinkovaný, jakost DX51 + Z275, 
0,60x1000x2000 mm

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v 
objektech v do 6 m

0,00 0,00

Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního (sklad) 0,00 0,00

0,00

Strana 13 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

205 K 722181232 m 25,000

206 K 722190401 kus 23,000

207 K 722190901 kus 6,000

208 K 722220111 kus 6,000

209 K 722220112 kus 2,000

210 K 722220121 pár 5,000

211 K 722221134
soub
or

2,000

212 K 722224153 kus 1,000

213 K 722230102 kus 2,000

214 K 722230103 kus 1,000

215 K 722230104 kus 1,000

216 K 722230112 kus 2,000

217 K 722230113 kus 1,000

218 K 722230114 kus 1,000

219 K 722234266 kus 1,000

220 K 722262213 kus 4,000

221 K 998722101 t 0,093

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

222 K 725110811
soub
or

4,000

223 K 725112182
soub
or

4,000

224 K 725210821
soub
or

3,000

225 K 725211603
soub
or

3,000

226 K 725220841
soub
or

1,000

227 K 725224137
soub
or

1,000

228 K 725530823
soub
or

4,000

229 K 725532120
soub
or

1,000

230 K 725532125
soub
or

3,000

231 K 725810811 kus 2,000

232 K 725813111
soub
or

4,000

233 K 725813112 kus 1,000

234 K 725820801
soub
or

6,000

235 K 725821312
soub
or

1,000

236 K 725829121 kus 3,000

237 M 551613210 kus 3,000

Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a 
klasické ostatní typ

0,00 0,00

uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí 
odtoku HL132/30 DN 32

0,00 0,00

Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační 
závěsný svislý 180 l / 2,2 kW

0,00 0,00

Demontáž ventilů výtokových nástěnných 0,00 0,00

Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo 
flexi hadičky G 1/2

0,00 0,00

Ventil rohový pračkový G 3/4 (patro) 0,00 0,00

Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 ( TO, 
patro)

0,00 0,00

Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým 
kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm

0,00 0,00

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 0,00 0,00

Umyvadlo keramické připevněné na stěnu 
šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm

0,00 0,00

Demontáž van ocelová rohová (patro) 0,00 0,00

Vana bez armatur výtokových ocelová 
smaltovaná se zápachovou uzávěrkou délka 
1600 mm

0,00 0,00

Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 
litrů(sklep, patro, TO)

0,00 0,00

Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační 
závěsný svislý 125 l / 2 kW (patro)

0,00 0,00

Ventil přímý G 5/4 s odvodněním a dvěma 
závity

0,00 0,00

Filtr mosazný G 5/4 PN 16 do 120°C s 2x 
vnitřním závitem

0,00 0,00

Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 
40°C G 3/4 x 130 mm Qn 1,5 m3/h horizontální

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 6 m

0,00 0,00

Demontáž klozetů splachovací s nádrží 0,00 0,00

Kombi klozet s úspornou armaturou odpad 
svislý

0,00 0,00

0,00

Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a 
páčkou PN 15, T 120 °C G 3/4 - 1"

0,00 0,00

Ventil přímý G 3/4 se dvěma závity 0,00 0,00

Ventil přímý G 1 se dvěma závity 0,00 0,00

Ventil přímý G 5/4 se dvěma závity 0,00 0,00

Ventil přímý G 3/4 s odvodněním a dvěma 
závity

0,00 0,00

Ventil přímý G 1 s odvodněním a dvěma závity 0,00 0,00

Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 0,00 0,00

Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

0,00 0,00

Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním 
závitem

0,00 0,00

Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4 s jedním 
závitem

0,00 0,00

Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem 0,00 0,00

Ventil výtokový G 1/2 s jedním závitem (sklep) 0,00 0,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 45 mm

0,00 0,00

Strana 14 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

238 K 725831313
soub
or

1,000

239 K 725840850 kus 1,000

240 K 725841311
soub
or

1,000

241 M 551456140 kus 3,000

242 K 998725101 t 0,508

243 K ZT 3 ks 1,000

    732 - Ústřední vytápění - strojovny

244 K 732291811 kus 7,000

245 K 733120000 kpl 1,000

    734 - Ústřední vytápění - armatury

246 K 734221532 kus 1,000

247 K 734221682 kus 1,000

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

248 K 735151477 kus 1,000

249 K 735151811 kus 7,000

250 K 735151831 kus 1,000

251 K 735159210 kus 7,000

252 K 735164221 kus 1,000

253 K 735164222 kus 2,000

254 K 735164223 kus 2,000

255 K 735164231 kus 2,000

256 K 998735101 t 0,153

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

257 K 741000000 kpl 1,000

258 K 741370000 kpl 1,000

259 K 741370001 kpl 1,000

260 K 741371004 kus 8,000

261 M 348144100 kus 8,000

262 M 348237350 kus 3,000

263 K 741371012 kus 3,000

0,00

0,00

Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní 
přisazené 2 zdroje s krytem

0,00 0,00

svítidlo bytové stropní přisazené zářivkové 
FALCON-D/I-218-AR-EP, 2x18W

0,00 0,00

zářivkové svítidlo interiérové s kompenzací, 
barva bílá, 18W, délka 974 mm (závěsné - 
kancelář)

0,00 0,00

Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní 
závěsné na trubce 2 zdroje

0,00 0,00

Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 
výška/délka 690/750 mm

0,00 0,00

Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 
výška/délka 900/595 mm

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v 
objektech v do 6 m

0,00 0,00

Demontáž a zpětná montáž hromosvodného 
vedení vč. drobých oprav ( doplnění, nátěr 
atd.) 

0,00 0,00

Elektro - světlo stropní, rozvody, zvonek, 
vypínač vč. napojení - přístavek

0,00 0,00

Elektro - kovárna - nová vnitřní elektroinstalace 
vč. osvětlení 

0,00 0,00

Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 
přídavná přestupní plocha výška/délka 
600/1000 mm výkon 1288 W (patro)

0,00 0,00

Demontáž otopného tělesa panelového 
jednořadého délka do 1500 mm (přímotopy)

0,00 0,00

Demontáž otopného tělesa panelového 
třířadého délka do 1500 mm (patro)

0,00 0,00

Montáž otopných těles panelových dvouřadých 
mimo těles Korado Radik délky do 1140 mm

0,00 0,00

Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 
výška/délka 690/450 mm

0,00 0,00

Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 
výška/délka 690/600 mm

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

0,00 0,00

Kalové čerpadlo  do sběrné jímky sklep typ 
SIGMONA Q550B11

0,00 0,00

Demontáž tělesa topného elektrického 220/380 
V výkon do 3500 W

0,00 0,00

Demontáž kanal. potrubí, guly, zaslepení (sklad 
u kanc)

0,00 0,00

Ventil závitový termostatický rohový 
jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez 
hlavice ovládání (koupelna)

0,00 0,00

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 
110°C otopných těles VK  (koupelna)

0,00 0,00

0,00

0,00

Baterie vanová nástěnná páková s 
příslušenstvím a pohyblivým držákem (patro)

0,00 0,00

Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do 
G 3/4x1

0,00 0,00

Baterie sprchové nástěnné pákové 0,00 0,00

baterie umyvadlová nástěnná páková Saga New 
1915Y-New 150 mm chrom

0,00 0,00

Strana 15 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

264 K 741810001 kus 1,000

265 K 998741101 t 0,057

266 K E1 kus 11,000

    751 - Vzduchotechnika

267 K 7513980211 kus 24,000

268 M 562456460 kus 24,000

    761 - Konstrukce prosvětlovací

269 K 761111111 m2 1,000

270 K 998761101 t 0,100

    762 - Konstrukce tesařské

271 K 762083122 m3 3,433

272 K 762322912 m 55,000

273 K 7623318111 m 55,000

274 K 762332131 m 16,300

275 M 605120010 m3 0,164

276 K 762341017 m2 18,250

277 K 762341210 m2 53,960

278 M 605111450 m3 1,370

279 K 762341811 m2 53,960

280 K 762342441 m 12,750

281 M 605141010 m3 0,319

282 M 283292950 m2 9,125

283 M 283293040 m 12,500

284 M 283292820 m2 4,770

285 M 2832929701 m 12,800

286 K 762343911 m2 5,000

287 K 762395000 m3 5,000

288 K 762811811 m2 8,970

0,00

0,00

0,00

folie parotěsná JUTAFOL N Al Speciál 170 g/m2 
(1,5 x 50 m) (přístřešek - strop SKD)

0,00 0,00

páska spojovací oboustranně lepící JUTAFOL 
SP1 1x15 mm (přístřešek - parozábrana nad 
roštem SKD)

0,00 0,00

Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm 
plochy jednotlivě do 1 m2 (po odbouraných 
komínech)

0,00 0,00

Spojovací prostředky pro montáž krovu, 
bednění, laťování, světlíky, klíny 

0,00 0,00

Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 
32 mm (skald poh.hmot)

0,00 0,00

řezivo stavební prkna omítaná tloušťky 25 mm 
šířky délky 3 a 5 m netříděná

0,00 0,00

Demontáž bednění střech z prken (15% plochy 
TO, 30 % kovárna)

0,00 0,00

Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na 
střechách sklonu do 60°

0,00 0,00

řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2 0,00 0,00

membrána podstřešní JUTADACH 150 g/m2 s 
aplikovanou spojovací páskou

0,00 0,00

páska těsnící JUTAFOL TPK  3x30 mm 
(přístavek - pod kontralatě)

0,00 0,00

Zavětrování a ztužení vazníků hranoly 
průřezové plochy přes 100 cm2

0,00 0,00

Demontáž kcí vazníků z hranolů průřezové 
plochy do 120 cm2 (poškozená část - odhad - 
sklad poh. hmot) vč. proviz. podepření 

0,00 0,00

Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z 
hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 
(přístavek - krokve + pozednice)

0,00 0,00

řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 0,00 0,00

Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm 
na sraz šroubovaných na krokve a kontralatě  
(přístavek  - 2 x)

0,00 0,00

Montáž bednění střech rovných a šikmých 
sklonu do 60° z hrubých prken na sraz (TO, 
kovárna)35,46+18,5

0,00 0,00

Demontáž svítidlo stropní 0,00 0,00

Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2 (stěna 
TO, 2x štít přístavek) vč. úpravy otvoru

0,00 0,00

mřížka větrací plast VM 110 B bílá se síťovinou 0,00 0,00

Stěna zděná ze skleněných tvárnic 190x190x80 
mm bezbarvých lesklých dezén mřížka (sklad 
kovárna)

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce 
sklobetonové v objektech v do 6 m

0,00 0,00

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 
(vše nové)

0,00 0,00

Celková prohlídka elektrického rozvodu a 
zařízení, vyhotovení revizní zprávy -  nové části

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech 
v do 6 m

0,00 0,00

Strana 16 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

289 K 762841812 m2 8,970

290 K 998762101 t 1,931

    763 - Konstrukce suché výstavby

291 K 763131311 m2 1,330

292 K 763131515 m2 4,770

293 K 763132122 m2 8,970

294 K 763411111 m2 4,300

295 K 763411121 kus 2,000

296 K 998763100 t 0,556

    764 - Konstrukce klempířské

297 K 764002413 m 9,125

298 M 283292230 m2 10,494

299 K 764002801 m 12,160

300 K 764002811 m 42,600

301 K 764002812 m 20,000

302 K 764002841 m 11,200

303 K 764002851 m 20,840

304 K 764002871 m 22,400

305 K 7640028712 m 6,640

306 K 764004801 m 52,600

307 K 764004861 m 13,000

308 K 764004863 m 16,000

309 K 764011404 m 62,600

310 K 764111641 m2 9,270

311 K 764212634 m 12,160

312 K 764214604 m 11,200

313 K 764216602 m 3,300

314 K 764216603 m 20,840

315 K 764311603 m 12,600

316 K 764508131 m 16,000

317 K 764511601 m 3,650

0,00

0,00

Oplechování rovných parapetů mechanicky 
kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm

0,00 0,00

Lemování rovných zdí střech  z Pz s povrchovou 
úpravou rš 250 mm (ukončující lišta povl. 
krytiny, komín )

0,00 0,00

Montáž kruhového svodu 0,00 0,00

Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou 
úpravou rš 250 mm

0,00 0,00

Demontáž svodu k dalšímu použití (vyšší dům) 0,00 0,00
Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, 
nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl. 0,55 mm 
rš 330 mm

0,00 0,00

Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z 
Pz plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm 
sklonu do 30° (přístavek - vč. oplechování u 
zdi)

0,00 0,00

Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s 
povrchovou úpravou rš 330 mm (kovárna)

0,00 0,00

Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz 
s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 330 
mm

0,00 0,00

Oplechování rovných parapetů mechanicky 
kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm 
(přístavek,kovárna)

0,00 0,00

Demontáž oplechování horních ploch zdí a 
nadezdívek do suti

0,00 0,00

Demontáž oplechování parapetů do suti 0,00 0,00

Demontáž lemování zdí do suti 0,00 0,00

Demontáž lemování zdí do suti (komín) 0,00 0,00

Demontáž podokapního žlabu do suti 0,00 0,00

Demontáž svodu do suti 0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v 
objektech v do 6 m

0,00 0,00

Montáž strukturované oddělovací rohože 
(přístavek)

0,00 0,00

fólie strukturovaná DELTA®- TRELA 1,5 x 30 m 0,00 0,00

Demontáž závětrné lišty do suti (kovárna) 0,00 0,00

Demontáž okapového plechu do suti v krytině 
povlakové

0,00 0,00

Demontáž okapového plechu do suti v krytině 
skládané

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v do 6 m

0,00 0,00

SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá 
dřevěná spodní kce (patro - trubky vody u 
stropů)

0,00 0,00

SDK podhled deska 1xA 15 TI 100 mm 
jednovrstvá spodní kce profil CD+UD (přístavek)

0,00 0,00

SDK podhled samostatný požární předěl desky 
2xDF 15 TI60 mm EI Z/S 60/60 dvouvrstvá 
spodní kce CD+UD (sklad)

0,00 0,00

Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s 
HPL - laminátem tl 19,6 mm (kabina dl. 1,3m)

0,00 0,00

Dveře sanitárních příček, desky s HPL - 
laminátem tl 19,6 mm, š do 800 mm, v do 2000 
mm

0,00 0,00

Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech 
sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou (sklad 
poh. hmot)

0,00 0,00

Strana 17 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

318 K 764511602 m 20,000

319 K 764511603 m 42,600

320 K 764511641 kus 1,000

321 K 764511642 kus 2,000

322 K 764511643 kus 2,000

323 K 764518621 m 4,000

324 K 764518623 m 15,500

325 K 998764101 t 0,514

    765 - Krytina skládaná

326 K 765121201 m 62,600

327 K 765131801 m2 61,000

328 K 765131851 m2 25,240

329 K 765155001 kus 32,000

330 M 628664020 kus 32,000

331 M 596602320 kus 62,600

332 K 998765101 t 0,099

    766 - Konstrukce truhlářské

333 K 766411212 m2 11,000

334 M 611911200 m2 11,000

335 K 766411821 m2 11,000

336 K 766421213 m2 3,690

337 M 611911250 m2 3,690

338 K 766421821 m2 50,710

339 K 766422343 m2 50,710

340 M 595907400 m2 50,710

341 K 766622132 m2 32,000

342 M 611400300 kus 4,000

343 M 611400280 kus 1,000

344 M 611400340 kus 1,000

0,00

0,00

okno plastové trojkřídlé otvíravé 
vyklápěcí+otvíravé+otvíravé a vyklápěcí 
210x150 cm

0,00 0,00

Demontáž truhlářského obložení podhledů a čel 
z palubek (TO, kovárna krov)

0,00 0,00

Montáž obložení podhledů a čel jednoduchých 
panely aglomerovanými přes 1,50 m2 (TO krov)

0,00 0,00

deska cementotřísková CETRIS BASIC 125x335 
cm tl.1,8 cm

0,00 0,00

Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 
otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva

0,00 0,00

okno plastové dvoukřídlé otvíravé +otvíravé a 
vyklápěcí 155 x 175 cm

0,00 0,00

okno plastové dvoukřídlé otvíravé +otvíravé a 
vyklápěcí 120 x 150 cm

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v 
objektech v do 6 m

0,00 0,00

Montáž obložení stěn plochy do 1 m2 palubkami 
z měkkého dřeva š do 80 mm (vyšší dům -
výměna 30%)

0,00 0,00

palubky obkladové SM profil klasický 12,5 x 96 
mm A/B

0,00 0,00

Demontáž truhlářského obložení  z 
palubek(vyšší dům -výměna 30%)

0,00 0,00

Montáž obložení podhledů jednoduchých 
palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm 
(přístavek)

0,00 0,00

palubky obkladové SM profil klasický 15 x 16 
mm A/B

0,00 0,00

Montáž krytiny okapní větrací pás (TO, kovárna) 0,00 0,00

Demontáž vláknocementové skládané krytiny 
sklonu do 30° do suti 

0,00 0,00

Demontáž vlnité vláknocementové krytiny 
sklonu do 30° do suti

0,00 0,00

Montáž střešních doplňků krytiny bitumenové 
ze šindelů speciálních plochy do 0,2 m2

0,00 0,00

šindel střešní ISOLA - větrák střešní 200 0,00 0,00

pás ochranný větrací okapní plastový 500/10 
cm (v barvě) 

0,00 0,00

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby 
z Pz s povrchovou úpravou 250/87 mm

0,00 0,00

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby 
z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm 
(kovárna)

0,00 0,00

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby 
z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm

0,00 0,00

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků 
z Pz s povrchovou úpravou průměru 87 mm

0,00 0,00

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků 
z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 6 m

0,00 0,00

Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou 
úpravou rš 330 mm

0,00 0,00

Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou 
úpravou rš 400 mm

0,00 0,00

Strana 18 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

345 K 766622216 kus 12,000

346 M 611400140 kus 7,000

347 M 611400090 kus 5,000

348 K 766660411 kus 4,000

349 K 766660421 kus 1,000

350 M 611441640 kus 5,000

351 M 6114000701 kus 1,000

352 K 766694111 kus 6,000

353 M 607941030 m 3,900

354 M 607941210 kus 12,000

355 K 766694112 kus 5,000

356 M 607941030 m 6,400

357 M 607941000 m 1,200

358 M 607941210 kus 11,000

359 K 766694113 kus 1,000

360 M 607941000 m 2,150

361 K 766695212 kus 9,000

362 M 611871360 kus 2,000

363 M 611871560 kus 5,000

364 M 611871760 kus 2,000

365 K 998766101 t 2,331

    767 - Konstrukce zámečnické

366 K 767000000 m2 1,160

367 K 767161111 m 2,000

368 M 140ZM1 m 2,000

369 K 767662120 m2 1,260

370 M ZM1 ks 3,000

371 K 767810112 kus 2,000

372 M 553414260 kus 2,000

373 K ZM2 kpl 1,000

    771 - Podlahy z dlaždic

0,00

0,00

zábradlí - madlo z trubky ocelová bezešvé 
hladké  51 x 3,2 mm povrch komaxit

0,00 0,00

Montáž mříží pevných přivařených (patro) 0,00 0,00

mříž okenní pevná bez rámu povrch žárové 
zinkování do otvoru 60/70 cm

0,00 0,00

Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu 
do 0,04 m2 (sklad poh. hmot)

0,00 0,00

mřížka větrací nerezová NVM 200 x 200 se 
síťovinou

0,00 0,00

Přístavek - uchycení střešní konstrukce - 
kotevní železa věnec, úchyty na I profil 

0,00 0,00

prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.72 cm š 
10 cm

0,00 0,00

prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 
10 cm

0,00 0,00

prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 
10 cm

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské 
v objektech v do 6 m

0,00 0,00

Dodávka + montáž mříží okenních pevných 
přivařených povrch žárové zinkování , 
demontáž původní ( kovárna)

0,00 0,00

Montáž zábradlí rovného z trubek, do zdi 
hmotnosti do 20 kg (chodba přízemí)

0,00 0,00

deska parapetní dřevotřísková vnitřní 
POSTFORMING 0,3 x 1 m

0,00 0,00

deska parapetní dřevotřísková vnitřní 
POSTFORMING 0,15 x 1 m

0,00 0,00

koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm 0,00 0,00

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m

0,00 0,00

deska parapetní dřevotřísková vnitřní 
POSTFORMING 0,15 x 1 m

0,00 0,00

Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových 
šířky do 10 cm

0,00 0,00

dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 
100x200 cm

0,00 0,00

okno plastové jednokřídlé otvíravé pravé 
100x50 cm

0,00 0,00

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m

0,00 0,00

deska parapetní dřevotřísková vnitřní 
POSTFORMING 0,3 x 1 m

0,00 0,00

koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm 0,00 0,00

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m

0,00 0,00

Montáž plastových oken plochy do 1 m2 
otevíravých s rámem do zdiva

0,00 0,00

okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí 
pravé 60 x 70 cm (2 ks sklo mat)

0,00 0,00

okno plastové jednokřídlé otvíravé pravé 120 x 
60 cm

0,00 0,00

Montáž vchodových dveří 1křídlových bez 
nadsvětlíku do zdiva

0,00 0,00

Montáž vchodových dveří 1křídlových s 
nadsvětlíkem do zdiva

0,00 0,00

Strana 19 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

374 K 771474112 m 7,530

375 M 597611180 m2 15,411

376 K 771571810 m2 4,850

377 K 7715718101 m2 3,280

378 K 771574116 m2 14,360

379 M 597614410 m2 1,000

380 K 771591111 m2 13,360

381 K 998771101 t 0,321

    776 - Podlahy povlakové

382 K 776201811 m2 52,170

383 K 776201814 m2 10,370

384 K 776212111 m2 10,370

385 M 697510270 m2 14,000

386 K 776221111 m2 52,170

387 M 284110200 m2 55,325

388 K 776410811 m 54,240

389 K 776411111 m 54,240

390 M 284110030 m 55,325

391 K 776991821 m2 52,170

392 K 998776101 t 0,239

    777 - Podlahy lité

393 K 777111101 m2 22,360

394 K 777111141 m2 22,360

395 K 777121115 m2 22,360

396 K 777131101 m2 37,140

397 K 777511121 m2 22,360

398 K 777611121 m2 14,780

399 K 998777101 t 0,848

    781 - Dokončovací práce - obklady

0,00

0,00

0,00

Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy 
(PHM, sklad kanc+WC)

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v 
objektech v do 6 m

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

0,00 0,00

Zametení podkladu před provedením lité 
podlahy(sklad kovárna)

0,00 0,00

Otryskání podkladu před provedením lité 
podlahy (sklad kovárna)

0,00 0,00

Vyrovnání podkladu podlah epoxidovou stěrkou 
plněnou pískem plochy přes 1,0 m2 tl do 5 mm 
(sklad kovárna)

0,00 0,00

Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a 
vyzrálý podklad (sklad kovárna, WC+sklad TO, 
PHM)

0,00 0,00

Krycí epoxidová stěrka tloušťky do1 mm 
průmyslové lité podlahy (sklad kovárna)

0,00 0,00

Lepení pásů z PVC standardním lepidlem 0,00 0,00

PVC homogenní zátěžové tl. 2,00 mm, úprava 
PUR, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1 ( 
Ultra XL PUR )

0,00 0,00

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

0,00 0,00

Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm 0,00 0,00

lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm 
role 50 m

0,00 0,00

Odstranění lepidla ručně z podlah 0,00 0,00

Podlahy penetrace podkladu (přístavek, , 
koupelna , sprchy WC TO)

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

0,00 0,00

Demontáž lepených povlakových podlah bez 
podložky ručně

0,00 0,00

Demontáž povlakových podlahovin volně 
položených podlepených páskou

0,00 0,00

Volné položení textilních pásů s podlepením 
spojů páskou

0,00 0,00

koberec zátěžový-střední zátěž, Primavera 
412,  šíře 4 m

0,00 0,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných 
flexibilní lepidlo v do 90 mm  (přístavek vnitřek 
i u vchodu)

0,00 0,00

dlaždice keramické RAKO - koupelny LUCIE  
(barevné) 20 x 20 x 0,8 cm I. j.

0,00 0,00

Demontáž podlah z dlaždic keramických 
kladených do malty (WC TO)

0,00 0,00

Demontáž podlah z dlaždic keramických 
kladených do malty (patro)

0,00 0,00

Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 (WC 
TO, patro, přístavek vchod i vnitřek)

0,00 0,00

dlaždice keramické slinuté neglazované 
mrazuvzdorné TAURUS Granit Tunis SL 59,5 x 
59,5 x 1 cm  (přístavek vchod)

0,00 0,00

Strana 20 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

400 K 781414112 m2 32,110

401 M 597610390 m2 35,321

402 K 998781101 t 0,541

    783 - Dokončovací práce - nátěry

403 K 783106801 m2 68,910

404 K 783106805 m2 26,380

405 K 783124101 m2 86,022

406 K 783128211 m2 86,022

407 K 783144101 m2 26,380

408 K 783147101 m2 33,150

409 K 783152101 m2 26,380

410 K 783162201 m 25,100

411 K 783301303 m2 19,098

412 K 783301313 m2 29,914

413 K 783306801 m2 1,896

414 K 783306809 m2 19,098

415 K 783314201 m2 24,196

416 K 783315101 m2 24,196

417 K 783317101 m2 24,196

418 K 783344201 m2 19,098

419 K 783347101 m2 19,098

420 K 783601711 m 5,500

421 K 783601715 m 5,500

422 K 783606861 m 5,500

423 K 783615553 m 5,500

0,00

Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm 
obroušením

0,00 0,00

Mezinátěr jednonásobný syntetický 
samozákladující nátěr potrubí DN do 50 mm

0,00 0,00

Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

0,00 0,00

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

0,00 0,00

Základní antikorozní jednonásobný 
polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí 
(mříže vč. vnitřních, pož. žebřík, sklep. 
okénka)

0,00 0,00

Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr 
zámečnických konstrukcí (mříže vč. vnitřních, 
pož. žebřík, sklep. okénka)

0,00 0,00

Bezoplachové odrezivění potrubí DN do 50 mm 
(patro)

0,00 0,00

Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí 
DN do 50 mm

0,00 0,00

Dotmelení skleněných výplní sklenářským 
tmelem  (vrata garáž, sklep. okénka)

0,00 0,00

Bezoplachové odrezivění zámečnických 
konstrukcí (mříže vč. vnitřních, pož. žebřík, 
sklep. okénka)

0,00 0,00

Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem (mříže vč. vnitřních, pož. 
žebřík, sklep. okénka, stáv. zárubně)

0,00 0,00

Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
obroušením (zárubně patro)

0,00 0,00

Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
okartáčováním (mříže vč. vnitřních, pož. 
žebřík,sklep. okénka)

0,00 0,00

Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí 
(zárubně, plech. dveře  TO, kovárna)

0,00 0,00

Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí 
opálením (vrata garáž, dveře sklep)

0,00 0,00

Základní jednonásobný akrylátový nátěr 
truhlářských konstrukcí (yvyšší dům obklad, 
Cetris, přístavek)

0,00 0,00

Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr 
truhlářských konstrukcí s mezibroušením (vyšší 
dům obklad, Cetris, přístavek)

0,00 0,00

Základní jednonásobný polyuretanový nátěr 
truhlářských konstrukcí  (vrata garáž, devře 
sklep)

0,00 0,00

Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr 
truhlářských konstrukcí (vrata garáž, stěna dřev 
u schodiště, dvře sklep)

0,00 0,00

Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení polyesterovým tmelem plochy do 
10% (vrata garáž, dveře sklep)

0,00 0,00

Montáž obkladaček vnitřních pórovinových 
pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním 
lepidlem

0,00 0,00

obkládačky keramické RAKO - koupelny NEO 
(bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm I. j.

0,00 0,00

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

0,00 0,00

Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí 
obroušením (vyšší dům obklad palubky, dřev. 
prosklená  stěna u schodiště, dveře sklep)

0,00 0,00

Strana 21 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

424 K 783617601 m 5,500

425 K 783817421 m2 13,200

426 K 783823101 m2 13,200

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

427 K 784121001 m2 547,230

428 K 784121007 m2 91,100

429 K 784121011 m2 547,230

430 K 784121017 m2 91,100

431 K 784151001 m2 27,000

432 K 784161101 m 25,000

433 M 590306800 m 26,250

434 K 784161501 m2 21,740

435 K 784181101 m2 13,740

436 K 784191007 m2 18,500

437 K 784191009 m2 19,760

438 K 784221101 m2 697,200

439 K 784221107 m2 91,900

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

440 K 786624111 m2 10,720

441 M 6112434701 kus 8,000

M - Práce a dodávky M
    23-M - Montáže potrubí

442 K 230170011 m 15,000

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

443 K HZS1301 hod 3,000

444 K HZS2122 hod 10,000

445 K HZS2131 hod 4,000

446 K HZS2212 hod 4,000

447 K HZS3131 hod 5,000

0,00

0,00

Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný - 
úprava rozvodů ÚT, napojení tělesa

0,00 0,00

Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a 
VVN (demontáž zabezp. zařízení)

0,00 0,00

Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených 
otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích (TO 
kancelář, šatna)

0,00 0,00

žaluzie hliníková interiérová bílá 70x 160 cm 0,00 0,00

Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN 
do 40 

0,00 0,00

Hodinová zúčtovací sazba zedník - úprava 
prostupů voda (chodba, byt)

0,00 0,00

Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný - 
demontáž a zpětná montáž skříňové stěny dl. 3 
m 

0,00 0,00

Hodinová zúčtovací sazba zámečník - zkrácení 
pož. žebříku, demontáž konzol na prapory

0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní 
stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m (sklad u 
kanc.) stěny do v. 2 m

0,00 0,00

Základní akrylátová jednonásobná penetrace 
podkladu v místnostech výšky do 3,80m (strop 
SKD - PHM, přístavek)

0,00 0,00

Čištění vnitřních ploch podlah po provedení 
malířských prací (patro)

0,00 0,00

Čištění vnitřních ploch schodišť po provedení 
malířských prací

0,00 0,00

Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha 
dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

0,00 0,00

Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha 
dobře otěruvzdorných na schodišti do 3,80 m

0,00 0,00

Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 
3,80 m

0,00 0,00

Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m

0,00 0,00

Rozmývání podkladu po oškrabání malby  na 
schodišti o výšce podlaží do 3,80 m

0,00 0,00

Jednonásobné izolování vodou ředitelnými 
barvami v místnostech výšky do 3,80 m (1/3 
stropů - protečená místa)

0,00 0,00

Bandážování spar a prasklin v místnostech výšky 
do 3,80 m

0,00 0,00

páska ze skelných vláken 25 m 0,00 0,00

Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN 
do 50 mm

0,00 0,00

Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek  
(stěny sklad u kanc. do v. 2 m)

0,00 0,00

Penetrační akrylátový nátěr hladkých 
betonových povrchů

0,00 0,00

Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m 0,00 0,00

Strana 22 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Ostatní - Ostatní
    999 - Ostatní

448 K AZB 1 1,000

449 K O1 kpl 1,000

450 M G1 ks 2,000

VP - Vícepráce

0,00
0,00

0,00

Zvýšené náklady na práci s azbestem (ochr. 
pomůcky, vyhrazené pásmo, uzavřené 
kontejnery atd. dle hyg a bezp. norem) 

0,00 0,00

přístavek - zakrytí stáv. dveří, zachování 
přístupu do domu během prací (přechod atd.)

0,00 0,00

Garáž plechová pozink  3 x 5 m vč. dopravy a 
montáže

0,00 0,00

Strana 23 z 23


